

ОБЩИНА БЛАГОЕВГРАД

ЗАПОВЕД

No 636 12304 2024 F

На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА и чл. 8, ал. 2 и 3 от Изборния кодекс във връзка с произвеждане на изборите за членове на Европейския парламент от Република България и за народни представители на 9 юни 2024 г.

изменям:

Заповед № 524/17.04.2024 г. на Кмета на Община Благоевград във връзка с произвеждане на изборите за членове на Европейския парламент от Република България и за народни представители на 9 юни 2024 г., с която са образувани избирателните секции на територията на община Благоевград, и е утвърдена тяхната номерация, обхват и адрес, като място за гласуване и адрес на секция № 17 да се чете Национална хуманитарна гимназия "Св. св. Кирил и Методий", ул. "Цанко Церковски" № 2.

Настоящата заповед е неразделна част от Заповед № 524/17.04.2024 г. на Кмета на Община Благоевград, която остава непроменена в останалата част.

Препис от настоящата заповед да се връчи на длъжностните лица за сведение и изпълнение.

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Десислава Витанова-Кехайова – Секретар на Община Благоевтрад.

МЕТОДИ БАЙКУЙТЕВ Кмет на Община Благоевград